



RAVELLI – INFORMATION OM SÄLJOMGÅNGEN

Hej på Er!

Vi kommer sälja RAVELLI i år tillsammans hela klubben. Föreningar har beslutat att varje person ska försöka sälja för ca **1.000 kr = 5 paket**. Varje lag har en budget på 5 paket per barn. Ex 10 barn så blir budget 50 paket, där fördelning är 50/50 mellan föreningen och lagkassan. Allt utöver budgeten så går 100% till lagkassan.

Detta är ett perfekt tillfälle att börja fylla på pengar till lagkassan..

RAVELLI har ett brett sortiment med något för alla! Hela 30 % av sortimentet i katalogen är tillverkat i Sverige närmare bestämt i Småland. Bland annat täcken, kuddar, läder, köks och rengöringsprodukter och mycket mer.

Så här gör du för att komma igång:

* Följ länken nedan, alternativt skanna QR-koden på "säljarbrevet", som du fick med katalogen. Du kommer då till denna sida: <https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/ngis> (Norra Hammar GIS föreningens landingsida.)

* Välj/leta upp det lag du tillhör och registrera dig. Skapa ett säljarkonto i den aktiva medlemmens/barnets namn (då blir det mycket enklare när den gemensamma leveransen kommer. Alla ser också att det är barnet som säljer via webbshopen).

*Direkt när du har registrerat dig som säljare, skickas det en länk på din e-mail/sms, till din egna unika försäljnings-sida hos RAVELLI. Du loggar ni in på: <https://partner.ravelli.se/se> för att kunna lägga till kunder och du har även en fin överblick över din egna "säljsida"

* I sms:et/mejlet finns också en "säljkod=sifferkombination" som du ska skriva på katalogen framsida. Du får även din personliga webbshop i sms:et.

OBS! Det är väldigt viktigt att du kopierar länken till din webbshop i sms:et/mejlen och **INTE** länken som finns i webbläsare. RAVELLI skyddar webbshoparna, så att de inte går att hitta från utomstående personer. Om inte detta görs, registreras inte paketen på spelaren. Superviktigt att du kontrollerar, när du delar webbshopen, att det står ditt namn i shopen.

* Hur går det till att sälja:

1. Ta upp beställningar via katalogen och din webbshop. När säljperioden är över, kommer vi att få alla paket till en vald adress, sorterat per säljare & per la. Det finns dessutom en ordetrlista i varje säljares kartong.

2. Vidarebefordra din unika webbshopslänk till alla som vill handla och stötta klubben. Kunden kan nu själv gå in och göra sin beställning, precis som i en vanlig e-handelssida, betala med kort eller Klarna. Paketet skickas direkt, till köparens närmaste utlämningsställe, när beställningen görs. Vid **5 paket** eller fler är **det gratis frakt**.

Personlig säljtävling: 1:a pris = 6 paket gratis, 2:a pris = 4 paket gratis, 3:e pris = 2 paket gratis.

Vid **2500 paket** får vi besök av Thomas & Andreas RAVELLI. De tränar/snackar med det laget som sålt bä-st.

Försäljningen pågår fram till och med den **10 juni**. Sedan stängs den här säljomgången. Paketen levereras till vald adress av klubben cirka 7 arbetsdagar efter avslutad säljomgång.

Har ni frågor är det bara att höra av er till mig, eller till andreas@ravelli.se, 070-161 08 01.

Lyckat till/ Erik Holmkvist.